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Asia
KUNTALAISALOITE KUNTALAKI28§ MUKAAN

Vaadin Heinolan kaupunkia aloittamaan valmistelut (YLIJÄÄMÄISEN KOULURUUAN JAKAMISESTA TAI MYYMISESTÄ)

Kouluissa jää ns ylijäämäruokaa roskiinmenemiseen asti ja esitän , että Heinolan kaupunki rupeaa jakamaan tämän
nyt roskiin ohjautuvan ruoka-aineksen kuntalaisille

Jako perusteena ei saa tai voi olla taloudellisen hyödyn saaminen koska kyse on lähinnä muutenkin roskiin
ohjautuvasta ruuasta.

Esimerkkejä vastaavasta toiminnasta on monestakin kunnasta ja kokemuksena ne on olleet hyviä ja perusteltuja.

Kunnassa on lukuisia vanhuksia ja muuten vähävaraisia sekä yksinäisiä ihmisiä joille monipuolisen ruoka-annoksen
tekeminen yksittäiskappaleena on vaikeaa ja näille asukkaille tälläinen toiminta olisi erittäin tärkeä apu

Perusteena
-on mm sosiaaliset perusteet, ruokailu on yksittäisille ja ihmiseille sosiaalinen tapahtuma ja se osaltaan ehkäisee mm

syrjäytymistä.

-Ylijäämä ruuan kustannusten (kaatopaikkajäte ) poisjäänti, kun syömäkelpoinen ruoka annetaan "nälkäisille"
ei tarvitse sitä kaatopaikalle viedä kalliiseen hintaan.
-Ympäristönsuojellulliset näkökulmat. Käytetään se ruoka niin hyödyksi mitä voidaan, suomikaan ei ole niin
vaurasmaa vielä, että minusta meillä olisi varaa heittää yhtään hyvää ruokaa roskiin niin kauan kun maassa on
ihmisiä jotka näkevät nälkää
-Tapakasvatus, kouluissa tulisi ja tämä osaltaan opettaisi ymmärtämään sosiaalista kanssakäymistä ja oppilaille esim
sellaista jotta kaikilla ei asiat ole aina samoin kuin mitä esim omassa kotona on

Hollolankunta esim: myy / jakaa ns ruokalippuja (sosiaalitoimen /kunnanviraston kautta ) joilla tällä lipulla voi lunastaa
itselleen aterian,lippuja voisi ostaa jokainen kuntalainen joka sen tarpeelliseksi kokee ja sellaisen määrän kuin
haluaa.

Se on sitten ruokaloiden asia jos kaikille halukkaille ei ateriaa olekkaan mutta ei jää kuitenkaan roskiin menevää
ruokaakaan . Tämä ei myöskään kilpaile paikalllisten ravintoloiden kanssa eikä siten vääristä minusta mitään ja mitä
olen kysellyt paikallisilta ravitoloitsijoilta he pitävät asiaa pääosin hyvänä ja kannatettavana
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Kyse ei ole sellaisesta kustannuksesta mihin ei kaupungilla olisi varaa, kyse on enemmänkin vastuunkannosta ja
välittämisestä sekä halusta.
Tämä näin keskustelun pohjaksi ja avaukseski toimenpiteitävarten asiassa jonka koen myöskin tärkeäksi.

Heinolassa 17 2 2015 Jarmo Laitinen varavaltuutettu.

Wippies-vallankumous on täällä! Varmista paikkasi vallankumouksen eturintamassa ja liity Wippiesiin heti!
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